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Gryfice,2 1,10.2018 .

Zn. spr.. NO.270.1.6.2018

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie zadane w przetargu pn. ,USLUGA OCHRONY
MIENIA OSRODKA SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWEGO ,,BAZYNA” W ROKU
2019” znak sprawy NO.270.1.6.2018

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o informacje, czy wszystkie roboczo — godziny majg byé realizowane na
podstawie umowy o prace, czy tez Zamawiajgcy dopuszcza umowy dzielone (umowa
0 prace oraz umowa zlecenie).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie czynnosci wymienione w punkcie 3.5 SIWZ byly
realizowane na podstawie umowy o prace. W tym zakresie Zamawiajgcy nie
dopuszcza umow dzielonych.

Pytanie Wykonawcy:
Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje zamowienia przez osoby
posiadajgce orzeczony stopien niepetnosprawnosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza realizacje zamowienia przez osoby posiadajgce orzeczony
stopien niepetnosprawno$ci, pod warunkiem, ze osoby te bedg zdolne do nalezytego
wykonania powierzonych im czynnosci i bedg odznaczaty sie dobrym stanem zdrowia
(§ 3 ust. 3 wzoru umowy, stanowigcym zatgcznik do SIWZ).

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezplatne
pomieszczenia wraz z dostepem do energii elektrycznej, tgcznosci telefonicznej oraz
urzgdzen sanitarnych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy bezptatnie udostepni pracownikom Wykonawcy suche ogrzewane
pomieszczenie do realizacji zleconych zadan, dodatkowo Zamawiajgcy udostepni
pomieszczenia z dostepem do energii elektrycznej oraz toalet. Zamawiajgcy nie
udostepnia pomieszczenia z dostepem do fgcznosci telefoniczne.

Pytanie Wykonawcy:
Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje prace powyzej petnego etatu,
Zamawiajgcy oprocz wymogu o prace w pefnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii
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Wykonawcy forme zafrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego
samego pracownika?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ

Pytanie Wykonawcy:

Whosze o zawarcie w umowie, klauzuli, ktéra umozliwi obu stronom rozwigzanie
umowy za wypowiedzeniem tj.: ,,kazda ze stron ma prawo wypowiedzie¢ umowe z
zachowaniem 3 miesiecznego okresu wypowiedzenia”. Chciatabym zaznaczy¢, iz
sytuacja Zamawiajgcego przy ksztaftowaniu tre$ci umowy jest silnigjsza, dlatego
powinien on bra¢ pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i
stara¢ sie ufozy¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byly zrownowazone. Prawo
jednostronnego wypowiedzenia umowy przysfugujgce obu stronom z okresem
wypowiedzenia umozliwiajgcym drugiej stronie dostosowanie sie do sytuacji, jest w
opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia sugerowanej przez Wykonawce zmiany do
wzoru umowy z uwagi na specyfike przedmiotu zamowienia oraz zwigzang z tym
konieczno$¢ zapewnienia sobie ciggtosci w realizacji ustugi.

Pytanie Wykonawcy:

W zwigzku z ustugg konwojowanie warto$ci pienieznych prosze o podanie n/w
informacji:

0 z jakim wyprzedzeniem czasowym Zamawiajgcy bedzie informowat Wykonawce o
koniecznosci konwojowania wartosci pienieznych?

0 czy konwojowanie warto$ci pienieznych odbywac sie bedzie z pracownikiem
Zamawiajgcego?

O czy konwojowanie wartosci pienieznych odbywacé sie bedzie samochodem
Zamawiajgcego, czy tez Wykonawcy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy bedzie informowat Wykonawce o koniecznosci konwojowania wartosci
pienieznych najpozniej z jednodniowym wyprzedzeniem. Konwojowanie wartosci
pienieznych nie bedzie odbywato sie z pracownikiem Zamawiajgcego, nie bedzie tez
realizowane pojazdem Zamawiajgcego.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o informacje, czy jedna dwuosobowa grupa zdolna do interwencji to patrol
uzbrojony, czy nieuzbrojony oraz czy patrol ma sie skfada¢ z kwalifikowanych
pracownikow ochrony, czy niekwalifikowanych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajgcy wymaga dysponowania minimum jedng
dwuosobowg grupa interwencyjng zdolng do interwencji w deklarowanym w ztozonej
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przez wykonawce ofercie czasie. Zamawiajgcy nie wymaga, aby grupa byta uzbrojona.
Grupa powinna skiada¢ sie z pracownikdéw ochrony, ktérzy bedg mogli podjgc
odpowiednie dziatania w przypadku ingerencji oséb z zewnatrz zagrazajgcej
zniszczeniem, kradziezg lub innym naruszeniem substancji chronionego mienia, lub
zasiedleniem. Jedna z oséb w grupie powinna by¢ kwalifikowanym pracownikiem

ochrony.

Pytanie Wykonawcy:
Prosze o potwierdzenie, ze pracownicy ochrony realizujgcy ustuge ochrony nie muszg
by¢ kwalifikowanymi pracownikami ochrony.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z punktem 6.1 ust. 2 SIWZ, warunkiem w zakresie zdolno&ci technicznej i
zawodowe;j jest dysponowanie co najmniej 4 pracownikami ochrony oraz co najmniej
jednym kwalifikowanym pracownikiem ochrony fizycznej
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